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19282 1983
*'m,’;mvmn‘.j ta
July Year-to-date July Year-to-date
Livralsnns 4% degtinalion de
Juillet Total Juillet Total
cumulatif cumulatif

Rosasds BF o0 12,7 ou seels - @ lllcrs e a leme 15.7 me T s

Mulleion seard (pooela) cmioiel
o coated - Panneaux de cons-
truction enduits ou 3 1'état
naturel:

At lantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique X X 10 60
(uébec 218 1718 354 2 683
Ontario 33 252 29 259
Manitoba 2 15 1 13
Saskat chewan X X X X
Alberta 17 152 [ 87
liritish Columbia -~ Colombie-

Britannique 20 23 x X
Total 301 2 a4 458 3 322
Asphalt sheathing bosrd - Pan-

neaux de revétement asphaltés:

Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique 15 141 14 209
fluébec 453 3 003 664 5 530
Ontario 344 2 096 an 2 912
Manitoba 26 325 76 512

| Saskatchewan 6 52 3 91
Alberta 30 278 27 244
@ritish Columbia - Colombie-

Britannique 45 228 48 406
Total 919 6 123 1 303 9 904
¥ confidential to meet secrecy requirements of the x confidentiel en vertu des dispositions de la Loi sur la

ataflstics Acgle statistinue relatives nu secret .,

Note: See Definltions on page 4. Nota: Volr les Définitions & la page 4,
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TABLE 1. Domestic Shipments of Rigid Insulating Board (Wood Fibre), by Type - Concluded

TABLEAU 1. Livraisons au pays de panneaux isolants rigides (fibres ligneuses), par genre - fin ‘
1982 1983
Shipments to
July Year-t o-date July Year-to-date
Livraisons 3 destination de
Juillet Total Juillet Total
cumulatif cumulatif

thousands of ™ 12.7 mm basis - milliers de m’ base 12.7 mm

Roof insulation board - Panneaux
isolants 3 toiture:

Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique 31 90 39 9N
Québec 53 491 89 504
Ontario X X 250 1 036
Manitoba X X | X
Saskatchewan 10 73 a4 131
Alberta 97 798 80 506
British Columbia - Colombie-

Britannique 13 230 X X
Total 556 3 240 543 2 511

Decorative board - Panneaux dé-
coratifs:

Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique 36 414 31 509
Québec Al 633 48 622
Ontario 113 858 104 1 040
Manitoba 17 17 15 117
Saskatchewan 24 94 2 72
Alberta 14 141 22 188 .
British Columbia - Colombie-
8ritannique 32 182 21 165
Totsl 307 2 441 243 2 713

Backer board - Panneaux de
support:

Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique a 38 23 68
Québec 101 403 159 626
Ontario 100 431 X X
Manitoba 1 4 4 18
Saskatchewan 3 7 X %
Alberta 16 54 9 44
British Columbia - Columhie-

Britannique 4 20 & 2%
Total 234 967 X x
Othar baar:d - Autres genras Je

panneaux =

Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique x X R 28
Québec 44 225 51 298
Ontario X X X X
Manitoba X X X X
Saskatchewan X X 2 3
Alberta 9 69 5 22
British Columbhia - Colombie-

Britannique 2 10 3 14
Total R 454 X x
x confidential to meet secrecy requirements of the Statistics Act.

x confidentiel en vertu des dispositions de 1 Lai sur la stalistique relalives ao secret.

Note: See Definitions on page 4.
Nota: Voir les Définitians & la page 4.
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TABLE 2. Production and Shipments of Rigid Insulating Board (Wood Fibre), All Types

TABLEAU 2. Production et livraisons de panneaux isolants rigides (fibres ligneuses), tous genres

1982 1983

July Year-to-date July Year-to-date

Juillet Total Juillet Total
cumulatif cumulatif

Rigid insulating board (wood
fibre), all types - Panneaux
isolants rigides (fibres li-
gneuses), tous genres:

Production

Shipments to - Livraisons & des-
tination de:

Atlantic provinces - Provinces
de 1'Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

British Columbia - Colombie-
Britannique

lTotal domestic shipments - Li-
vraisons globales au pays
Exports - Exportations

Shipments - Total - Livraisons

thousands of m* 12,7 mm basis - milliers de m* base de 12.7 mm

2 475

104
941
906
115
184

116

2 413

873

3 286

20

NN

15

19

025

752
473
039
745
253
492

909

664

200

864

3 835

125

1 365
988
130
56
149

144

2 951,

685

25

20

25

154

965
263
842
805
337
091

912

215

143
358

Note: See Definitions on page 4.

Nota: Voir les Définitions & la page 4.

TABLE 3. Imports of Building Board, n.e.s., Into Canada

TABLEAU 3. Importations de panneaux de construction, n.c.a., au Canada

1982 1983 1982 1983
kg $7000
June - Juin 344 000 603 000 191 391
Year-to-date - Total cumulatif 2 372 000T 3 395 000 1 1637 2 215

T revised figures.
" nombres rectifiés.

Source: Imports by Commodities, Catalogue 65-007.
Source: Importations par marchandises, n® 65-007 au catalogue.
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Definitions

The Atlantic provinces include the Mari-
times and Newfoundland; Quebec includes
Labrador; Ontario excludes points west of
Thunder Bay; Manitoba includes Ontario west
of Thunder Bay; British Columbia includes
the Yukon and Northwest Territories.

Metric Symbols
m? (square metres)

mm (millimetres)
kg (kilograms)

Note

This report reflects the experience of
the respondent firms listed in the December
report, plus any deletions or additions
since then. Changes this month:

Nil.

Commodity coverage is approximately 100%.

Définitions

Les provinces de 1'Atlantique comprennent les
provinces maritimes et Terre-Neuve; le Québec
comprend le Labrador; 1'Ontario ne comprend pas
la partie située 3 1'ouest de Thunder Bay; le
Manitoba comprend 1'Ontario & 1'ouest de Thunder
Bay; la Colombie-Britannique comprend le Yukon et
les Territoires du Nord-Ouest.

Symboles métriques

m? (metre carré)
mm (millimétre)
kg (kilogramme)

Nota

Le présent rapport traduit 1'activité des
entreprises répondantes énumérées dans la livrai-
son de décembre, compte tenu des suppressions et
des additions. Changement ce mois-cis

Néant .

Le champ d'observation englobe & peu prés tous
les produits.



